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سویه جدید اُمیکرون در حال گردش است

مدیر گروه پیشگیری از بیماریهای واگیر با بیان اینکه سویه جدید بیماری کرونا سریعتر انتقال مییابد، گفت: به

احتمال زیاد در اواخر سال ۲۰۲۳ میلادی، شاهد اعلام ریشهکن شدن و پایان همهگیری بیماری کرونا در سطح جهان

باشیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از مرکز بهداشت استان ، دکتر سیمین خیاط زاده ، در خصوص اهمیت تزریق دُزهای واکسن کرونا اظهار کرد: عموم

مردم قبل از مسافرت های نوروزی حتما از تکمیل بودن دُزهای واکسن خود اطمینان حاصل کنند، به خصوص در سفرهای خارج از کشور، زیرا حین ورود و خروج به کشورهای دیگر

تکمیل بودن دُزهای واکسن و ثبت آن در سامانه و داشتن کارت واکسن ضروری است.

وی ادامه داد: در صورت ناقص بودن واکسیناسیون می توانند برای تزریق آن به هر یک از مراکز درمانی مراجعه کنند و پس از تکمیل کردن دُزهای واکسن، نام خود را در سامانه

ثبت کرده و کارت واکسن خود را دریافت کنند.

وی با اشاره به اقدامات اولیه در صورت مشاهده علائم کرونا افزود: اگر فردی دارای علائم بیماری کرونا باشد، حتی المقدور تا زمانی که علائم بیماری به صورت کامل از بین نرفته

است، در تجمعات به ویژه فضاهای بسته حضور نداشته باشد و در مواقع ضروری نیز از حضور بدون ماسک در اجتماع پرهیز کند.

مدیر گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: سویه جدید بیماری کرونا که در حال چرخش است از نوع سویه ی امیکرون بوده که نسبت به سویه

های قبلی سریعتر انتقال می یابد و حضور حتی یک نفر مبتلاء یا حتی دارای علائم در جمع ی که در آن تعداد افراد زیادی حضور دارند، سبب آلوده شدن تعداد کثیری از این افراد

به کرونا می شود.

وی خاطرنشان کرد: شاید تصور عموم مردم بر این باشد که پس از تزریق دُزهای واکسن دیگر به بیماری کرونا مبتلاء نخواهیم شد اما در هیچ کجای دنیا هیج واکسنی وجود ندارد

که حفاظت صددرصدی در برابر ویروس ها، میکروب ها و بیماری ها داشته باشد، پس در نتیجه تزریق واکسن فقط از ابتلاء به بیماری شدید و بستری شدن جلوگیری می کند و

شدت آسیب بیماری را کاهش می دهد.

دکترخیاط زاده گفت: در حال حاضر، آغاز موج جدیدی از کرونا را تجربه می کنیم و شاهد افزایش مبتلایان این بیماری در سطح استان و کشور هستیم که البته اکثر فوتی ها مربوط

به دارندگان بیماری های زمینه ای، افراد مسن و افرادی است که واکسن کرونای خود را دریافت نکرده اند.

وی تاکید کرد: اگر افرادی که علائم کرونا دارند در دید و بازدیدهای عید و مسافرت ها حضور داشته باشند به انتقال سریع و در نتیجه افزایش این بیماری کمک خواهند کرد و

توصیه می شود تا اتمام کامل علائم بیماری کرونا در دورهمی ها حاضر نشوند.

وی با اشاره به بهترین راه های درمان بیماری کرونا تصریح کرد: استراحت، استفاده از مایعات و غذاهایی مفید برای بهبود و درمان این بیماری موثر است و توصیه می کنیم که

افراد علائم دار به هیچ وجه راهی مسافرت نشوند، چرا که خستگی ناشی از سفر می تواند باعث تشدید این بیماری گردد.

وی در پایان تاکید کرد: با توجه به اطلاعات داده شده از سراسر جهان، به احتمال زیاد در اواخر سال ۲۰۲۳ میلادی که برابر با روزهای ابتدایی زمستان ما است، شاهد اعلام ریشه

کن شدن و پایان همه گیری بیماری کرونا در سطح جهان باشیم.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://rada.tbzmed.ac.ir/News/15478/

